substitution de toute personne morale contrôlée par la société EDMP STRASBOURG ou 
une entité du groupe EDOUARD DENIS,  ou dans laquelle cette société EDMP 
STRASBOURG ou une entité du groupe EDOUARD DENIS,  est associée ou gérante 
directement ou indirectement moyennant le prix de 3 360 000 € (trois millions trois cent 
soixante mille euros), hors frais d’acte, travaux, et taxes diverses éventuelles à la charge 
de l’acquéreur. 

La ville de Strasbourg donnera son accord écrit préalable à la signature de tout acte de 

vente ou avant-contrat avec la société substituée eu égard à l’examen de l’effectivité de